
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA ZZSPK-1576/2019

1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 prodávající:

ProdávajÍcÍ: DEVĚTSIL JST, s.r.o.

zapsaný v: obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9524

Sídlo: Francouzská třída 2079/2, 326 00 Plzeň

Statutární orgán: Jan Jerhot jednatel
IČO l DIČ: 25216791 l CZ25216791

Bankovní spojeni: ČSOB a.s.

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,prodávajicí"

1.2 KupujIcI:

KupujÍcÍ: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, 30100 Plzeň

jednající: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel
IČO l DIČ: 45333009 l CZ45333009

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,KupujIcI"

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen NSm|ouva"), která je
výsledkem veřejné zakázky s názvem ,,Léčivé přípravky pro ZZSPK 2019" (sp. zn. zadavatele: ZN/40/ZZSPK/19)

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 prodávající se touto Smlouvou a za podmínek v ni sjednaných zavazuje na základě Objednávek dodávat

KupujIcímu léčivé přípravky určené pro poskytování přednemocnični neodkladné péče (dále jen ,,Zboží).

2.2 Bližší specifikace jednotlivých položek Zboží je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2.3 prodávající se dále zavazuje společně s dIlčImi dodávkami Zboží realizovanými na základě této Smlouvy

poskytnout Kupujícímu:

2.3.1 Distribuci do místa plněni (předání Zboží)

2.3.2 Balné pro Zboží

2.4 KupujÍcÍ se zavazuje Zboží dodané v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou převzít a zaplatit za ně kupní

cenu sjednanou v ČI. 3 této Smlouvy.

Stránka 1 z 7



2.5 Tato Smlouva nezakládá závazek KupujIciho odebírat od prodávajícího jakékoli množství Zboží. Kupující

bude určovat konkrétní množství dílčích dodávek Zboží dle svých aktuálních potřeb a je povinen odebrat

pouze takové množství Zboží, které si u prodávajícího objednal.

3 KUPNÍ CENA

3.1 Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena každé jednotlivé dílčí dodávky Zboží bude stanovena
na základě jednotkových cen Zboží, které jsou uvedeny v Příloze č. 1této Smlouvy.

3.2 Jednotkové ceny Zboží bez dph jsou nejvýše přípustné po celou dobu účinnosti Smlouvy a zahrnuji veškeré

náklady související s realizaci dodávky Zboží (např. za dopravu do místa plněni včetně sloŽení Zboží v místě

plnění, poštovné, balné, pojištění, celní či jiné přirážky a případné další náklady potřebné k realizaci

dodávky Zboží). Jednotková cena Zboží bude úměrně snížena, pokud se výrobní cena dané položky sníží.

3.3 k jednotkovým cenám Zboží bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Není-li v této
smlouvě uvedeno jinak, je kupní cenu včetně DPH možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace

dodávek Zboží dojde ke změnám daňových nebo jiných legislativnIch předpisů, které mají vliv na cenu.

V důsledku změny sazby DPH není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek.

3.4 Dojde-li v době účinnosti této smlouvy k výrazným výkyvům cen na trhu, je možné k této smlouvě uzavřít

dodatek upravující jednotkové ceny položek tak, aby byly tyto výkyvy kompenzovány. Změny cen

jednotlivých položek však musí být učiněny tak, aby výsledná celková nabídková cena určená dle přílohy č. 1

této smlouvy byla zachována, tzn., že zvýšení ceny položky musí být vyrovnáno snížením ceny jedné nebo

vÍce jiných položek.

4 PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

4.1 Kupní cenu jednotlivých objednaných dílčích dodávek Zboží stanovenou dle odst. 3.1 této Smlouvy včetně

dph se Kupující zavazuje uhradit na základě faktury/daňového dokladu vystavené Prodávajícím po dodáni

objednaného Zboží a jeho převzetí KupujícIm. Přílohou faktury bude vždy kopie dodacího listu podepsaná
pověřenou kontaktní osobou Kupujícího (dle přj|ohy č. 2 této smlouvy). Dodací listy budou členěny pro

jednotlivá pracoviště Kupujícího, která budou uvedena na objednávkách.

4.2 Faktura vystavená Prodávajícím je splatná na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to do 45
kalendářních dnů od data doručení faktury. Připadne-li doba splatnosti na den pracovního klidu (tzn. na

státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo na den, který není bankovním pracovním dnem,

posouvá se doba splatnosti na nejbližší následujíci pracovní den.

4.3 Došlá faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu k plněni
věcně správné údaje s rozepsanými jednotlivými položkami Zboží a musí na ní být uvedeno číslo této

Smlouvy a číslo příslušné Objednávky. Faktura musí být doručena na adresu sídla kupujícího. v případě, Že

faktura nebude obsahovat některou ze zákonných nebo v této Smlouvě sjednaných náležitosti, nebo

nebude obsahovat věcně správné údaje, má Kupující právo vrátit ji zpět Prodávajícímu k opravě.

Oprávněným vrácením faktury se ruší původní lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury

KupujÍcÍmu začíná běžet nová lhůta splatnosti.

4.4 KupujÍcÍ připouští vystavení elektronické faktury ProdávajÍcÍm, jejíž forma musí být v souladu s evropským
standardem elektronické faktury. Faktura musí být zaslána na e-mailovou adresu info@zzspk.cz a kopii na

adresu kontaktní osoby uvedenou v bodě 1.2 této smlouvy.

4.5 K vyrovnáni závazku Kupujícího dojde odepsáním částky z jeho účtu ve prospěch účtu prodávajícího.

Stránka 2 z 7



5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

5.1 Zboží bude dodáno vždy nejpozději do 3 pracovních dnů od doručeni Objednávky Prodávajícímu. Zboží
bude dodáno v pracovních dnech v době od 8:00 do 14:00 hodin. Upřesněni terminu dodáni prodávající

sdělí telefonicky nebo elektronicky kontaktní osobě příslušné výjezdové základny - viz příloha č. 2 této

Smlouvy.

5.2 Termín dodání Zboží v případě mimořádné akutní potřeby Zboží bude do 24 hodin
od doručení Objednávky ProdávajIcImu. Objednávka bude v tomto případě doručena telefonicky, přičemž

následně bude bez zbytečného odkladu provedena Objednávka písemně. Mimořádná akutní potřeba musí

být řádně odůvodněna a nesmí nahrazovat standardní objednávky.

5.3 Místem plněni (předání Zboží) jsou výjezdové základny kupujícího (viz příloha č. 2 této smlouvy). Místo
dodáni bude určeno v objednávce.

6 DODACÍ PODMÍNKY

6.1 prodávající se zavazuje dodávat veškeré Zboží na základě písemných Objednávek KupujicIho učiněných
emailem na

6.2 Objednávka bude obsahovat požadovaný druh a množství Zboží, jednotkovou cenu, celkovou cenu dňčího
plnění a místo dodání. přijeti objednávky je prodávající povinen Kupujícímu obratem (elektronicky) zpětně

potvrdit. Pokud bude Objednávka Prodávajícím potvrzena v době trvání této Smlouvy, bude Zboží

KupujIcimu dodáno za jednotkové ceny dle této Smlouvy bez ohledu na to, kdy bude dodáno.

6.3 Kupující se zavazuje v případě, že Zboží bylo v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou dodáno řádně a
včas, stvrdit jeho převzetí podpisem na dodacím listě. Každá ze smluvních stran si ponechá jeden oběma

smluvními stranami podepsaný dodací list. KupujÍcÍ si Zboží před potvrzením jeho převzetí

na dodacím listě prohlédne a ověří jeho druh a množství.

6.4 Zboží dodané ProdávajÍcÍm musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost baleni
a řádné označeni dle platných právních předpisů. Prodávající bude na daňovém dokladu (faktuře)

deklarovat ,,Prohlášeni o shodě" k dodanému Zboží, pokud je to vzhledem k charakteru Zboží vhodné.

Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo

k jeho poškozeni, baleni Zboží vŠak nesmí jakkoli omezit právo Kupujícího si Zboží před potvrzením jeho

převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho druh, množství a kvalitu.

6.5 prodávající zodpovídá za to, že dodané Zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a odpovídá všem
požadavkům obecně závazných právních předpisů, zejména zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech

a o změnách některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6.6 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující není povinen převzít od prodávajícího Zboží, které nesplňuje
některý z poŽadavků uvedených v předchozích odstavcích.

6.7 V případě, že orgán státního dohledu nařídí staŽení již dodaného Zboží z používání, je Prodávající povinen
toto Zboží odebrat zpět a zaplacenou cenu za toto Zboží vrátit Kupujícímu, nebo po dohodě

s Kupujícím dodat náhradní plněni v terminu dle odst. 5.1, resp. 5.2 nebo v jiném, s KupujícIm dohodnutém

termínu.

6.8 Zboží s prošlou exspirací bude Prodávajícím odebíráno zpět, a to bez úplaty.

6.9 KupujIcI je oprávněn v průběhu doby použitelnosti Zboží vyžádat si od prodávajícího doplnění informaci o

složení a vlastnostech, informace o výrobci, informace o skladováni, uchování a postup při likvidaci Zboží.

Stránka 3 z 7



6.10 Při každé dodávce Zboží předá (zašle) prodávající kontaktním osobám KupujícIho i elektronický dodací list

(tj. poskytnuti požadovaných atributů dodávky v dohodnuté elektronické formě - csv, xml, ...). Povinné

atributy: jednoznačná identifikace Zboží (ID čárového kódu), název, velikost balení (popis), množství,

jednotková cena bez DPH, dph, jednotková cena s DPH, šarže, exspirace a cena celkem s DPH za dílčí

dodávku.

6.11 V případě, že některá položka Zboží nebude registrována na trhu nebo nebude moŽné s ní obchodovat
z důvodu jejího stahování z trhu (na základě rozhodnuti SÚKL) nebo z důvodu výpadku dodávek některé

položky Zboží (Kupující může požadovat prohlášeni výrobce položky Zboží), si Kupující vyhrazuje právo

změny závazku ze smlouvy a úpravu specifikace těchto položek Zboží za zaměnitelné položky (přípravky

s obdobnou nebo blízkou účinností a bezpečností a obdobným klinickým využitím (tzv. zaměnitelný

přípravek). Tyto změny v položkovém sortimentu budou řešeny formou dodatku ke Smlouvě.

6.12 Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přejde dnem, kdy Kupující potvrdí jeho převzetí na

dodacím listě.

6.13 V případě, že na aktuálním trhu nebude v okamžiku odesláni objednávky dostupná objednaná položka, se

ProdávajÍcÍ zavazuje dodat generické (anebo originální) přípravky stejných molekul dostupné na aktuálním

trhu, a to s respektováním (nepřesáhnutím) nabídkové ceny původně objednané položky.

7 VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

7.1 prodávající odpovídá za vady Zboží v době jeho předáni a v záruční době. Vady Zboží budou posuzovány

podle § 2099 až 2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, nestanoví-li tato Smlouva

v souladu s tímto zákonem jinak. Zboží se v případě vad považuje za nedodané, pokud Kupující odmítl Zboží

převzít pro jeho vady.

7.2 Prodávající je povinen nejpozději do 48 hodin po obdržení reklamace vadného Zboží písemně (faxem nebo
elektronicky) oznámit Kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se

za to, že reklamaci uznává.

7.3 Při uplatnění reklamace (písemně, faxem nebo elektronicky) je Kupující povinen uvést, v čem spatřuje
vadnost dodaného Zboží. Uplatňuje-li Kupující reklamaci vadného Zboží u prodávajícího, má se za to, že

požaduje jeho výměnu za bezvadné, neuvede-li v reklamaci jinak, nebo nedohodnou-li se smluvní strany

jinak. Prodávající je povinen dodat KupujIcímu nové, bezvadné Zboží ve lhůtě 5 kalendářních dnů od

doručení reklamace, pokud nebude dohodnuto jinak.

7.4 Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění reklamované

vady v těchto sporných případech Prodávající až do případného rozhodnutí soudu. Prokáže-li se, že Kupujici

reklamoval neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jemu v souvislosti s

odstraněním vady vzniklé náklady.

7.5 Prodávající je povinen uhradit KupujIcimu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši.
prodávající rovněž KupujícImu uhradí náklady vzniklé při uplatňováni práv z odpovědnosti za vady.

7.6 prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží, a to nejméně po dobu příslušné exspirační lhůty

konkrétního druhu - položky Zboží, která je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. Doba použitelnosti musí

být minimálně 2 roky od data dodáni. V případě, že nebude objednané Zboží s minimální dobou

použitelnosti k dispozici, musí se prodávající dohodnout s Kupujícím na případném sníženi objednaného

množství Zboží nebo na stornováni dílčí položky Zboží z Objednávky. Tato povinnost se nevztahuje na Zboží

se standardně kratší exspirační dobou než 2 roky.

Stránka 4 z 7



7.7 Záruční lhůta počíná běžet dnem převzetí Zboží KupujÍcÍm. Zboží je určeno k jednorázovému použiti.

7.8 Za Kupujíciho jsou zmocněny vyřizovat reklamace tyto osoby:

Kontaktní osoba kupujIcIho: viz bod 1.2 této smlouvy viz bod 1.2 této smlouvy

Kontaktní osoba prodávajíciho:

V případě změny kontaktní osoby nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost prokazatelně

sdělena druhé smluvní straně.

8 SMLUVNÍ POKUTY

8.1 V případě, že prodávající poruší povinnost dodat KupujIcimu Zboží dle této Smlouvy a Objednávky, tj. řádně,
včas v terminu dle ČI. 5 odst. 5.1 této smlouvy, bez vad a na sjednané místo plněni, může Kupující uplatnit

vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny dIlčího plnění bez DPH
za každýi započatý den prodlení.

8.2 V případě, že prodávající poruší povinnost dodat KupujÍcÍmu Zboží dle této Smlouvy a Objednávky, tj. řádně,
včas v terminu dle ČI. 5 odst. 5.2 této smlouvy, bez vad a na sjednané místo plněni, může Kupující uplatnit

vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny dílčího plněni bez DPH
za každou i započatou hodinu prodlení.

8.3 V případě prodlení KupujIciho se zaplacením faktury v terminu uvedeném v ČI. 4 odst. 4.2 této Smlouvy
může prodávající uplatnit vůči KupujIcímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH

za každý započatý den prodlení, maximálně však do výše 3 % z ceny dIlčiho plněni. Smluvní pokuta

nahrazuje úrok z prodlení.

8.4 Splatnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k zaplaceni. Uplatněné
smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst na pohledávku prodávajIcIho na kupní cenu dle této Smlouvy,

a to současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není

dotčen nárok KupujIciho na náhradu škody v plné výši ani na odstoupeni od této Smlouvy.

9 VYŠŠÍ MOC

9.1 Smluvní strany neodpovidajI za porušeni svých povinnosti dle této Smlouvy, pokud bylo způsobeno
okolnostmi vylučujícimi od povědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události

(překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají mimořádnou

povahu, jsou neodvratitelné, nepředvidatelné, nepřekonatelné a bráni objektivně splněni závazků dle této

Smlouvy (např. válečný stav, občanské nepokoje, poŽár, záplavy, epidemie, karanténní opatřeni,

zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno

provést za ztížených podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném Čase. Jestliže události vyšší moci

nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou smluvní stranu

o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno pÍsemnou formou, je rovněž

povinna bezodkladně takové oznámeni písemnou formou doplnit. Termín plnění příslušného závazku se

v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, je

však povinna provést veškerá opatřeni, aby překážky způsobené vyšší moci byly odstraněny v co nejkratší

době tak, aby její závazky dle této Smlouvy nebo dílčí Smlouvy (objednávky) mohly být náležitě plněny.

Stránka 5 z 7



10 TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

10.1 Smlouva se uzavírá na dobu urČitou, a to na 1 rok ode dne nabytí její účinnosti. Před tímto terminem

Smlouva zaniká v případě, že objem dodávek Zboží dosáhne výše 1.999.999,- KČ bez DPH. Plnění na základě

této smlouvy nesmí překročit částku 2.000.000,- KČ bez DPH.

10.2 KupujIcI je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Prodávající opakovaně poruší své povinnosti

stanovené touto Smlouvou, a to že nedodá Zboží v terminech uvedených v ČI. 5 odst. 5.1

a 5.2 této Smlouvy, dodá Zboží, které neodpovídá specifikaci dle Objednávky, dodá Zboží, které

pro jeho vady Objednatel nepřevzal, nebo Zboží neodpovídá jakosti. Odstoupení od Smlouvy musí být

uskutečněno pÍsemnou formou s uvedením důvodu a nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní

straně.

10.3 Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou nebo vypovědět písemnou formou

i bez udáni důvodu. výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začne běžet od prvního dne měsíce nádedujicího po

doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

11 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, zejména o smlouvě kupní (§ 2079 a násl.), v platném znění, a příp. i zák.
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, jakožto i dalšími právními předpisy České

republiky.

11.2 Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných

k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to v souladu s úst. § 222 odst. 2 v návaznosti na
§ 100 (možnost prodlouženi trvání Smlouvy, pokud nebude celková hodnota plnění uvedená v ČI. 10 odst.

10.1 Smlouvy v průběhu jednoho roku dočerpána, nebo požadovat úpravy dodávky Zboží dle ČI. 6 odst. 6.11
Smlouvy) nebo v souladu s úst. § 222 odst. 4 písm. b) (změna, která je nižší než 10 % původní hodnoty
závazku) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

11.4 KupujIcI má povinnost pod|e úst. § 219 zák. Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu (plný text) s prodávajícím včetně jejich změn a dodatků na svém

profilu zadavatele a uveřejnit smlouvu v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejněni

této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti Kupující. prodávající je

seznámen se skutečnosti, že poskytnutí těchto informaci se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení

obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

11.5 Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy ji podepíši obě smluvní strany. Účinnosti nabývá Smlouva rovněž

dnem podpisu obou smluvních stran, nebo dnem uveřejnění v registru smluv podle toho, které datum

nastane později.

11.6 Smlouva v listinné podobě je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž prodávající obdrŽí 1 vyhotoveni a

kupujÍcÍ 2 vyhotovení. V případě podepsáni elektronickými podpisy bude smlouva vyhotovena

v elektronické podobě.

Stránka 6 z 7



11.7 Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což

stvrzuji svými vlastnoručními, příp. elektronickými podpisy.

11.8 Nedílnou součásti Smlouvy jsou její přílohy:

11.8.1 Příloha č. 1 - Specifikace jednotlivých položek Zboží a Ceník

11.8.2 Příloha č. 2 - Dodací místa (výjezdové základny ZZSPK)

za prodávajIcIho: za kupujIcIho:

V Plzni dne 30.5.2019 V Plzni dne
-3 -06- 2019

jan jerhot MUDr. Bc. dlička
jednatel ř

DEVĚTSILJST, s.r.o. Zdravotnická záchrann Plzeňského kraje,

příspěvko zace

ZDRAVOTNICKÁ ZA6HRANNÁ
SLUŽBA

DEVĚTSIL JST s.r.o. PLZEŇSKÉHO KRAJE

Francouzská 2, 32600 PIze Klatovská tř. 2960i200i, 301 00 Plzeň
ŘEDITEL

lČ: 25216791DlČ: CZ25216791 lČ: 45333009. DIČ CZ45333(K'9

Stránka 7 z 7

FITT



Specifikace jednotlivých položek Zboží a jeho jednotkové ceny Pozitivní list - řazeno dle abecedy

Počet Cena Předpok. ,
Obsah . . čelkova cena

Kód SÚKL Název Forma jedn· (ml) jedn. Typ Popis jefnotková počet '" 1 (v KČ bez DPH)
v bal. (v Kč bez DPH) rok

0093650 actilyse 50 1T1fj inj. pso. lqf 1 50 bal. Farmaka 1 x 50 mi 10 153,15 10 101 531,50

0137238 adenocor inj 6 2 bal. Farmaka 6x2 ml 636,59 11 7 002,49

0000362 adrenalin inj. 5 1 bal, Farmaka 5x1ml 86,77 1102 95 620,54

0056926 aqua pro 1njectione inj. 20 10 bal. Farmaka 20 x 10 ml 69,50 2 336 162 352,00
0107987 ANALGIN lni. 5 5 bal. Farmaka 5x5 ml 112,67 112 12 G19,04
0096610 apaurin inj. 10 2 bal. Farmaka 10 x 2 ml 46,56 172 8 008,32
0069724 ARDEAELYTOSOL NAHC 4,2 % inf. 1 80 bal. Farmaka 1 x 80 ml 20,50 121 2 480,50
0000394 atropin 1 mg inj. 10 1 bal. Farmaka 10 x 1 ml 65,97 47 3 100,59

0083974 betaloc inj. 5 5 bal. Farmaka 5x5ml 94,47 63 5 951,61

0008651 bricanyl 0,5 mq inj. 10 1 bal. Farmaka 10 x 1 ml 189,90 34 6 456,60

0222184 BRILIQUE 90 mf: DIS tbl. 56 O bal. Farmaka 56tbl 1626,61 35 56 931,35

0000409 calcium chloratum 1U'i6 inj. s 10 bal. Farmaka 5 x 10 ml 80,04 33 2 641,32

0087814 calypsol inj. 5 10 bal. Farmaka 5 x 10 ml 537,81 27 14 520,87
0200598 carbo MEDICINALIS 300 mg tbl tbl. 20 O bal. Farmaka 2Otbl. 46,45 20 929,00
0000982 CARBDSORB 25 pIv. 1 O bal. Farmaka ixOplv. 87,52 79 6 914,08

0107938 cordarone 150 mg inj. 6 3 bal. Farmaka 6x3ml 128,96 143 18 441,28
0167902 CYANOKIT 5 i: inf. pIv. 1 O bal. Farmaka 1x5F 20 606,31 5 103 031,55
0084090 dexamed 8 mg inj. 10 2 bal, Farmaka 10 x 2 ml 89,34 176 15 723,84

0069417 DIAZEPAM DESITIN RECTAL TUBE 5 mg enm. S 2,5 bal. Farmaka 5x2,5ml 104,68 93 9 735,24
230420 diazepam SLOVAKOFARMA 10 mg tbl. 20 O bal. Farmaka 20 tbl. 77,38 3 232,14

neregistr. DIGOXIN orion inj. 25 1 bal, Farmaka 25 x 1 ml 1 353,73 1 1 353,73

0004071 dithiaden inj. 10 2 bal. Farmaka 10 x 2 ml 225,28 130 29 286,40

0054539 dolmina inj. 5 3 bal. Farmaka 5x3ml 60,46 247 14 933,62

127736 MIDAZOLAM Accord 1mg/1ml inj. 10 5 bal. Farmaka 10 x 5 ml 96,46 36 3 472,56

0215473 ebrantil 25 mg inj. 5 5 bal. Farmaka 5x5ml 415,81 71 29 522,51

0049990 exacyl sod mg inj. 5 5 bal. Farmaka 5x5 ml 124,41 67 8 335,47

0030101 FENTANYL Torrex 50 in,j. 5 2 bal. Farmaka Sx 2 ml 46,90 240 11 256,00

0002133 fu rosemid inj, s 2 bal. Farmaka 5x2ml 28,10 344 9 666,40

0126898 FLUMAZENIL PHARMASELECT inf. S S bal. Farmaka 5x5ml 1 044,05 17 1/ 748,85

GELITA-SPON STANDARD (80X50X10 mm hubka 10 O bal. 10 ks 596,27 72 42 931,44

0083276 GELOFUSINE inf. 10 500 bal. Farmaka 10 x 5OOml 1 220,55 30 36 616,50

0083741 glucagen 1 mg hypokit inj. 1 O bal. Farmaka 1x1mg 358,07 37 13 248,59

207769 GLUKÓZA 40% BRAUN inf. 20 10 bal, Farmaka 20 x 10 ml 143,26 123 17 620,98

0047256 GLUKÓZA 5% BRAUN/pIast inf. 20 100 bal. Farmaka 20 x 100 ml 281,41 37 10 412,17

31793 HELICID pIv. inf 1 40 bal. Farmaka 1 x 40 ml 72,20 51 3 682,20

0002538 haloperidol-richter 5 inj. 5 1 bal, Farmaka 5x1ml 55,73 4 222,92

0093746 heparin 5000 iu inj. 1 10 bal. Farmaka 1 x 10 ml 373,62 219 81 822,78

235794 hypnomidate inj. 5 10 bal. Farmaka 5 x 10 ml 94,24 48 4 523,52

107299 CHLORID SODNÝ 0,9%/plast inf. 20 250 bal. Farmaka 20 x 250 ml 314,58 167 52 534,86

0085733 ISOKET ROZTOK 0,1% inf. 10 10 bal. Farmaka 10 x 10 ml 568,83 60 34 129,80

0218186 ISOKET SPRAV spr. 1 15 bal. Farmaka 1 x 15 ml 173,47 83 14 398,01

231686 isocor inj. 10 20 bal. Farmaka 10 x 20 ml 292,05 2 584,10

0180708 JODID DRASELNÝ 65 mg HAMELN tbl. 4 O bal. Farmaka 4tbl. 29,84 30 895,20

0029938 KEPPRA 100 mg/ml inf. 10 5 bal. Farmaka 10 x5 ml 2 061,64 20 41232,80

0058746 kardegic 0,5 g inj. pso. lqf 6 5 bal. Farmaka 6x 5 ml 567,01 129 73 144,29

0203092 LIDOCAIN 10 % spr. 1 38 bal, Farmaka lx 38 spr. 151,11 42 6 346,62

0084449 luminal inj. 5 1 bal. Farmaka 5x1ml 87,41 25 2 185,25

0000498 MAGNESIUM SULFURICUM 10 % inj. 5 10' bal, Farmaka 5 x 10 ml 109,11 132 14 402,52

0000502 mesocain 1 % inj. 10 10 bal, Farmaka 10 x 10 ml 270,34 26 7 028,84

0002684 MESOCAIN 20 g gei 1 O bal. Farmaka 2Og 109,13 227 24 772,51

185343 methylergometrine maleate inj. 10 1 bal. Farmaka 10 x 1 ml 107,58 7 753,06

0001125 morphin 1% inj. 10 1 bal. Farmaka 10 x 1 ml 77,65 30 2 329,50

0094763 naloxone inj. 10 1 bal. Farmaka 10 x 1 ml 84,13 4 336,52

0040362 nimbex inj. 5 10 bal. Farmaka 5 x 10 ml 651,51 45 29 317,95

0000536 noradrenalin inj. 5 1 bal. Farmaka 5x1ml 140,80 289 40 691,20

OCU FLASH gtt. gtt. 2 10 bal. 2 x 10 ml 81,10 156 12 651,60

0145855 OMEPRAZOL MYLAN 40 MG/HELICID inf, pIv. 5 40 bal, Farmaka 5 x 40 pIv. 310,36 50 15 518,00

0000544 oxytocin 5ut inj. 5 1 bal. Farmaka 5x1ml 281,69 18 5 070,24

226693 PARALEN 100 supp. 5 O bal. Farmaka 5 supp 20,16 80 1612,80

0178635 PARACETAMOL B. BRAUN inh. sol. 10 100 bal. Farmaka 10 x 100 ml 279,18 375 104 692,50

Stránka 1 z 2



Specifikace jednotlivých položek Zboží a jeho jednotkové ceny Pozitivní list - řazeno dle abecedy

Poč"t Obsah Cena Předpok.
. . Celková cenaKód SUKL Název Forma jedn. jedn. Typ popis jednotková počet za 1

v bal. (ml) . (v KČ bez DPH)(v Kč bez DPH) rok

0055911 PEROXID VODÍKU 3 % sol. 1 100 bal. Látký k ZP lx 100 ml 37,62 803 30 208,86

0011670 PLASMALYTE ROZTOK/plast inf. 20 500 bal. Farmaka 20 x 500 ml 437,19 500 218 595,00

0159836 propanorm 35 mg inj. 10 10 bal. Farmaka 10 x 10 ml 145,30 59 8 572,70

0129023 propofol-lipuro 1 % inj. 5 20 bal. Farmaka 5 x 20 ml 201,94 34 6 865,96

235795 rapifen inj. 5 2 bal. Farmaka 5x2ml 59,68 100 5 968,00

0044357 remestyp inj. 5 10 bal. Farmaka 5 x 10 ml 3 593,95 20 71879,00
0201030 sefotak 1 inj. Inf. pIv. 1 O bal. Farmaka 1x1K 33,56 127 4 262,12

0009709 SOLU-MEDROL 40 řřlf inj sic. 1 1 bal, Farmaka 1x1ml 86,23 699 60 274,77

0094882 solu-medrol 250 mg inj sic. 1 4 bal. Farmaka 1x4 ml 172,49 168 28 978,32

0161371 suxamethonium chlorid vuab 100 r- inj. Inf. pIv. 1 O bal. Farmaka 1 x 100 mg 62,01 150 9 301,50

0000610 syntophyllin inj. 5 10 bal. Farmaka 5 x 10 ml 72,76 208 15 134,08

0000612 syntostigmin inj. 10 1 bal. Farmaka 10 x 1 ml 67,91 13 882,83
0031385 TENSIOMIN 12,5 řňff tbl. 30 o bal. Farmaka 30 x O tbl. 39,34 165 6 491,10

0001845 tisercin inj. 10 1 bal. Farmaka 10 x 1 ml 75,42 27 2 036,34

0091836 torecan inj. 5 1 bal. Farmaka 5x1ml 44,84 275 12 331,00
0032087 tralgit 100 mj; inj. 5 2 bal. Farmaka 5x2 ml 58,50 100 5 850,00

0169251 TROMBEX 75 tbl. 30 O bal. Farmaka 30 x 1tbl. 74,82 65 4 863,30
0058380 VENTOLIN ROZTOK K INHALACI inh. sol. 1 20 bal. Farmaka 1 x 20 ml 81,52 177 14 429,04

CELKEM 1 962 432,59
Pozn.: Látky k ZP - látky k zevnímu použiti.

" Dodavatel vyplní zvýrazněná pole
V Plzni dne 30.5.2019

Stránka 2 z 2



Dodací místa (výjezdové základny ZZSPK)

výjezdová základna Adresa Kontakt
Bělá nad Radbuzou Čečínská 12, 34526 Bělá nad Radbuzou
Bor Požární 718, 34802 Bor
Domažlice U Nemocnice 307, 34401 Domažlice
Horažd'ovice Blatenská 311, 34101 Horažd'ovice

Klatovy Pod Nemocnicí 790, 33901 Klatovy

Konstantinovy Lázně Plzeňská 51, 34952 Konstantinovy Lázně
_ _1

Kralovice Manětínská 493, 33141 Kralovice

- - --1

Manětín Manětín 150, 33162 Manětín ;

—¶Nepomuk Budějovická 430, 33501 Nepomuk

_ ,Nýrsko Petra Bezruče 158, 34022 Nýrsko

Planá u M. Lázni Bezdružická 274, 34801 Planá u M. Lázni _ l

Plzeň - Bory Klatovská 2960/2001, 30100 Plzeň ,

Plzeň - Doubravka Ke Svatému jiří 3/2, 31200 Plzeň '

Plzeň - Koterov U Seřadiště 196, 32600 Plzeň

Plzeň - Lidická úl. Lidická 27, 30533 Plzeň

Radnice Nám. K. Šternberka 242, 33828 Radnice

Rokycany Stehlíkova 131, 337 01 Rokycany

Stod Hradecká 783, 33301 Stod

J
Stříbro Forstova 1595, 34901 Stříbro

Sušice Nová 252, 34201 Sušice '
l

Tachov Sokolovská 1922, 347 01 Tachov

Vlčice Vlčice 66, 33601 Blovice

Železná Ruda Královácká 471, 34004 Železná Ruda


